News Release

2024年 4月 1日

各 位                                                         碧 海 信 用 金 庫

新テレビコマーシャルの放映開始について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、このたびテレビコマーシャルを刷新し、4月 7

日（日）より放映を開始しますのでお知らせします。

記

１．新ＣＭについて

当金庫の新長期ビジョン「すまいるプロデュース Only One Bank ～笑顔あふれる地域

をめざして、私達は走り続けます～」をコンセプトに、地域やお客さまを笑顔にする

ため職員一人ひとりが生き生きと働く姿を表現しています。

２．放映開始日

  2024年 4月 7日（日）より

３．放映番組・時間

東海テレビ「中日新聞・テレビ日曜夕刊」 毎週日曜日 17：30～18：00

４．その他

  本ＣＭは当金庫ホームページ上に公開しています。

   https://www.hekishin.jp/about/cm.php

以 上

https://www.hekishin.jp/about/cm.php